ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 27.08.2008 № 3166

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 30.07.2003 № 309

В  соответствии  с  постановлением  Губернатора  Владимирской  области

от  30.07.2003  №  384  «Об  упорядочении  деятельности  компьютерных  салонов,

клубов и пунктов проката рабочего времени компьютерной техники на территории

Владимирской области» (с изменениями, внесенными постановлением Губернатора

Владимирской  области  от  19.09.2006  №  642)  и  протестом  прокурора  города

Владимира от 15.08.2008 № 7-2-08/9

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  Типовое  положение  о  компьютерном  салоне

(клубе),  утвержденное  постановлением  главы  города  от  30.07.2003  №  309

«Об упорядочении деятельности компьютерных салонов (клубов)  на  территории

города  Владимира»,  изложив  дефис  6  пункта  3.1  раздела  3  «Типовые  правила

поведения граждан в салоне (клубе)» в новой редакции:

«- пребывание несовершеннолетних в ночное время с 22.00 до 06.00 часов;».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Гуськову В.И.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков